
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2020 № 109

О дополнительных сроках проведения ГИА

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации 
обучающихся филологического факультета НИ ТГУ в 2020 году 
ОБЯЗЫВАЮ:

В соответствии с приказом от 14.07.2020 № 5381/с о продлении срока 
государственной итоговой аттестации, установить дополнительную дату 
проведения государственной итоговой аттестации, в том числе:

Защита выпускной квалификационной работы / магистерской диссертации:

№ Направление
подготовки

Наименование
ООП

№
группы

Дата
проведе

ния

Время
проведения

Место
проведения

1 45.03.01
«Филология»

«Отечественна 
я филология 
(русский язык 
и литература)»

13580 30.12.20
20

14.00 https ://class.tsu.r 
u/course-27432

И.о. проректора по ОД М.А. Игнатьева

И .Я. Конончук 
785-206


